
 
  
 
Dnešního dne   u j e d n a l i   smluvní účastníci: 
  
 

Město Chlumec   
IČ 00391387, 

se sídlem 403 39 Chlumec, Muchova 267  
zast. Mgr. Lenkou Kindlovou, místostarostkou  
kontaktní email: kindlova@mesto-chlumec.cz 

 
na straně jedné jako příkazce (dále jen   p ř í k a z c e ) 
 
a 
 

SPF Group, s.r.o. 
IČO 25492781 
DIČ CZ25492781 
Se sídlem Bozděchova 99/6, 400 01 Ústí nad Labem 
Zast. Ing. Petrem Honskusem, jednatelemkontaktní email: honskus@spfgroup.org 

 
na straně druhé jako příkazník (dále jen   p ř í k a z n í k)  
 
 

p ř í k a z n í   s m l o u v u   
podle § 2430 a násl. občanského zákoníku: 

 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Příkazník se zavazuje pro příkazce uskutečňovat činnosti spojené se zpracováním žádosti o 

podporu (dotaci) z Operačního programu životní prostředí (dále jen OPŽP), 43. výzva – Čistírny 
odpadních vod a kanalizace OPŽP - MŽP_43. výzva, SC 1.4, opatření 1.4.1 průběžná pro projekt 
„Žandov - kanalizace“ (dále také jako „Projekt)“ tak, aby splňovala veškeré požadavky stanovené 
43. výzva – Čistírny odpadních vod a kanalizace OPŽP - MŽP_43. výzva, SC 1.4, opatření 1.4.1 
průběžná, která tvoří nedílnou součást této smlouvy jako příloha č. 1 (dále jen výzva) a platnými 
Pravidly pro žadatele a příjemce (dále jen „Pravidla). 
 

II. 
Práva povinnosti smluvních stran 

 
2. Příkazník je povinen uskutečňovat činnost, uvedenou v čl. I. této smlouvy, podle pokynů příkazce 

a v souladu s jeho zájmy a podle podmínek stanovených vyhlašovatelem Projektu. 
3. Příkazník prohlašuje, že je odborně způsobilý k plnění závazků podle této smlouvy a je pojištěn 

na případnou škodu způsobenou při poskytování činností podle této smlouvy. 
4. Příkazník se při uskutečňování činností uvedených v čl. I této smlouvy vedle plnění dalších 

povinností uvedených v této smlouvě zavazuje: 
 

a) jednat v souladu se zájmy příkazce,  

b) poskytovat příkazci včas potřebné informace o podmínkách pro schválení a poskytnutí 

dotace a o případných změnách relevantních podmínek v průběhu trvání této smlouvy 

bez zbytečného odkladu, 

c) poskytovat dohodnuté činnosti na současné odborné úrovni, řádně a včas, 

d) aktivně projednávat s příkazcem postup prací, informovat ho o průběžném stavu plnění 

dohodnutých závazků a účastnit se domluvených jednání, 

 



 

e) předkládat příkazci včas relevantní návrhy a doporučení k naplňování účelu této 

smlouvy. 

 

5. Příkazce se vedle plnění dalších povinností, uvedených v této smlouvě, zavazuje poskytnout 

příkazníkovi řádně a včas veškerou součinnost nezbytnou pro plnění jeho závazků podle účelu 

této smlouvy, zejména: 

 

a) předat veškeré informace a podklady potřebné k poskytování dohodnutých činností, 

zejména předat informace o náplni projektu,  

b) účastnit se domluvených jednání o stavu a dalším postupu spolupráce podle této 

smlouvy, bezodkladně vyjádřit své stanovisko k návrhům a doporučením ze strany 

příkazníka,  

c) sdělovat včas, resp. v dostatečném předstihu, veškeré relevantní informace pro plnění 

závazků příkazníka podle této smlouvy zejména pro zpracování a předložení žádosti a 

pro řádné plnění povinností žadatelů o dotaci, resp. příjemců dotace, podle pravidel 

příslušného dotačního/operačního programu, 

d) v případě potřeby pro splnění předmětu této smlouvy, udělit příkazníkovi plnou moc pro 

příslušné právní jednání (např. v případě, že smluvní strany ujednají, že příkazník podá 

za příkazce žádost, uvedenou v čl. I. 1. této smlouvy, odesláním do příslušného 

informačního systému poskytovatele).  

 

III. 

Termín plnění závazků příkazníka 

 

1. Příkazník se zavazuje pro příkazce zpracovat řádně a v kvalitě, uvedené v čl. I. 1. této smlouvy, 

žádost, uvedenou v čl. I. 1. této smlouvy, nejpozději do 6. 9. 2023. Tento termín je podmíněn 

existencí všech relevantních příloh do 28.8.2023. 

2. Příkazník se zavazuje ve lhůtě, sjednané v čl. III. 1. této smlouvy předat příkazci zpracovanou 

žádost, uvedenou v čl. I. 1. této smlouvy, včetně další vyhlašovatelem stanovené dokumentace, 

v  elektronické podobě, O splnění tohoto závazku příkazníka smluvní strany sepíší protokol.   

 

 
IV.  

Odměna, její výše a splatnost 
                                                    

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkazníkovi za uskutečnění činnosti, uvedené v čl. I. 1. této 
smlouvy, odměnu ve výši 95.000,- Kč (slov devadesátpěttisíc korun českých) bez DPH  tj. 
114.950,- Kč (slovy: stočtrnácttisícdevětsepadesát korun českých) včetně DPH. V odměně jsou 
zahrnuty veškeré náklady, které příkazník vynaložil při provádění činností podle této smlouvy.  

2. Odměna je splatná do 14 dnů ode dne doručení faktury příkazci. Příkazník je oprávněn vystavit 
fakturu po splnění závazku podle čl. III. 2. této smlouvy.   

3. V případě, že příkazník vypoví smlouvu před splněním všech závazků vyplývajících pro něj z této 
smlouvy, nemá právo na odměnu, a to ani na její část, ani na náhradu nákladů vynaložených 
příkazníkem při provádění činností podle této smlouvy.  
 

V. 
Ostatní ujednání 

 
1. Smluvní strany ujednaly, že na vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se použijí příslušná 

ustanovení občanského zákoníku, zejm. ust. § 2430 a násl. občanského zákoníku o příkazní 
smlouvě. 

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech vždy s platností originálu, z nichž každý z 
účastníků obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 



 
 
 
 
 

3. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými osobami smluvních stran a účinnosti 
okamžikem jejího zveřejnění v registru smluv. 
 
 
 
 
 
V Chlumci dne……………………..                           V………………….dne…………….  
 
 
 
Příkazce:                                                                    Příkazník: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..                       ……………………………………………….. 

město Chlumec,                                    město Chlumec                      SPF Group, s.r.o. 
zast. Mgr. Lenkou Kindlovou,   zast. Ing. Petr Honskus, jednatel 
místostarostkou       
 


		2023-08-14T11:19:33+0200
	Mgr. Lenka Kindlová


		2023-08-17T08:40:52+0200
	Ing. Petr Honskus




